
SMLOUVA Č. 4

Obchodní společnost:
TuláČek s.r.o.
zast. Mgr. lva Kusbachová, jednatelka
sídlo: Fúgnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín
IČO: 17819393
Bankovní spojeni:
zápis v obchodním rejstříku: sp.zn. C 131657
(dále jen ,,Společnost")

Škola
Základni škola Zlín, Slovenská 3076, příspěvková organizace
Slovenská 3076, 760 01 Zlín
zast.: Mgr. Irena Šlesingerová , ředitelka
sídlo: Slovenská 3076, 760 01 Zlín
IČO: 71008012
(dále jen ,,Škola")

l. PŘEDMĚT SMLOUVY

[l] Předmětem smlouvy je závazek Společnosti obstarat pro Školu následujIcŕ

- název akce: adaptační pobyt pro Žáky 6.tříd
- počet účastníků: cca 62 žáků + 3 osoby pedagogický dozor
- místo konáni pobytu je hotel Jelenovská
- termín pobytu je 20. - 22. 9. 2023
- cena poukazu za Žáka 2 100,- KČ/os a 3 osoby pedagogického dozoru zdarma.
- cena poukazu za žáka zahrnuje: 2x ubytováni, 2x plná penze, pitný režim po celý den, doprava autobusem. Cena

je platná při počtu 60 - 62 p|atÍcÍch osob. Cena pro každou další dospělou osobu navíc je 2 100,- KČ/os. Začátek
pobytu v místě konáni je středa 20. 9. 2023 obědem a ukončenív pátek 22. 9. 2023 snídanI.

- uvo|něnípokojů 22.9. 2023 do 10.00 hod.
- platební podmínky: bezhotovostně, záloha 1000,- KČ/os do 15. 6.2023, doplatek 1 100,- KČ do 15. 9. 2023

formou 2 faktur.

[2] Škola pověřuje Společnosti obstaráním nezbytných jednání, které je třeba ke konání akce podle podmínek této
smlouvy zajistit, zejm. tím, aby Společnost jednala vlastním jménem pro Školu s třetími osobami, které budou
poskytovat pro konání akce potřebná plněni. V případě potřeby Škola udělí Společnosti písemnou pInou moc
k obstarání nezbytných jednání podle odst. [2].

[3] Za obstarání předmětu této smlouvy náleží Společnosti odměna, jejíž výše se sjednává jako rozdíl mezi cenou
poukazu a náklady na akci, které budou účtovattřetíosoby.

Il. PODMÍNKY AKCE

[I] SpoleČnost pro Školu zajistí, že místo konáni akce bude splňovat hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařÍzení a nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany, a že používaná voda bude z vodovodu
pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, Společnost zajistí předloženi protokolu o rozboru
jakosti pitné vody dle vyhlášky č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve znění
pozdějších předpisů, tak, aby bylo prokázáno, že voda je pitná (nejméně 1 měsíc před konáním akce). Společnost
zajisti konání akce tak, aby uvedený objekt splňoval podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky, zejména
dostatek výukových mÍstnostÍ. Pro ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláŠtní pokoj, který bude
zároveň ošetřovnou a pokoj jako izolaci pro nemocné.



[2] Společnost pro Školu zajistí, aby stravováni bylo v souladu se zvláštními nároky na výživu dětí (svačiny, dostatek
ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim...) Sestavený jÍde|niček odsouhlasí zdravotník akce. Budou
zohledněny požadavky na speciální dietní režim.

[3] Společnost zajistí, aby pověřeni pracovnici Školy měli možnost kontroly zařízení objektu, které souvisejí
s pobytem, zejména s přípravou a výdejem stravy a ubytování.

III. STORNO PODMÍNKY

[l] Společnost zajisti nás|edujÍcÍ storno podmínky:

Pokud Škola odstoupí od konáni akce (jako celku) z jiných důvodů než vyŠŠí moci (požár, povodeň, epidemie
nemoci, havárie apod.), uplatni se v závislosti na době odstoupení před zahájením niže uvedené storno

pod minky:

20 % z ceny mezi 30. až 7. dnem před odjezdem,
30 % z ceny mezi 6. až 2. dnem před odjezdem,
50 % z ceny den před odjezdem a v den odjezdu.

V případě náhlých vážných problémů dítěte (nemoc, rodinné problémy, ......) je možno výši storno poplatku řešit
individuálně osobní jednán'. Žádné storno se neplatí, pokud za odhlášené dítě je zajištěn účastník náhradní

[2] Škola uvedené storno podmínky akceptuje.

[3] Zrušení smlouvy z důvodů porušení povinnosti Společnosti:
V případě podstatného porušeni smluvních podmínek ze strany Společnosti, bude částka již uhrazená Školou

navrácená v plné výši.
[4] Pokud z důvodu vládních nařízenÍ nebo jiných opatření státu nebude možné pobyt uskutečnit, budou uhrazené

zálohy vrácené v plné výši do 30 dni po datu, kdy měla akce proběhnout.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

[l] Tato Smlouva je uzavřena a podepsána ve dvou (2) stejnopisech, každý s platnosti originálu, z nichž každá ze
Stran obdrží při podpisu jedno (l) vyhotovení opatřené prostými podpisy stran.

[2] Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ni vzniklé či s ní souvisejicI se řidl právním řádem České republiky,
zejména pak ustanoveními občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb.

[3] Strany prohlašujI, že Smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že nebyla uzavřena v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek, že jejímu vyhotoveni zcela rozumějí a na důkaz toho ji podepisuji:

Ve Zlíně dne 25. 1. 2023

y

Mgr. Ir na šlesingerova
ředitelka Školy

Mgr. Iva Kusgachová
jednatelka dpo|ečnosti


